ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-CAH
V/v đẩy mạnh triển khai cao điểm
định danh điện tử cho cơ quan, tổ

chức trên địa bàn tỉnh

Đắk Glong, ngày     tháng 02 năm 2025

 Kính gửi:
    - Các phòng, ban, đơn vị;
    - Ủy ban nhân dân các xã;
    - Các trường học trên địa bàn huyện;
    - Các công ty, doanh nghiệp trên địa bàn.

 Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong nhận được Công văn số 228/CAT-
PC06 ngày 13/12/2024 của Công an tỉnh Đắk Nông về việc đẩy mạnh triển khai
cao điểm định danh điện tử cho cơ quan, tổ chức trên địa bàn tỉnh; ngày
10/02/2025 UBND huyện đã ban hành Công văn số 474/UBND-CAH ngày
10/02/2025 của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong về việc cấp định danh điện tử
cho cơ quan, tổ chức trên địa bàn huyện.

 Thực hiện chỉ đạo của Công an tỉnh tại văn bản nêu trên và quá trình theo
dõi việc triển khai thực hiện của các đơn vị, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như
sau:

 1. Giao các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, Các trường học,
các công ty, doanh nghiệp trên địa bàn huyện căn cứ nội dung của văn bản nêu
trên khẩn trương triển khai thực hiện.

2. Giao Công an huyện theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc tham mưu Ủy ban
nhân dân huyện thực hiện.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị nêu trên triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Trang Thông tin điện tử huyện;
- Lưu VT, QLHC.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

Ký bởi: Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong
Cơ quan: Tỉnh Đắk Nông
Thời gian ký: 20/02/2025 14:26:01

692 20